Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 25/01/2026 Hora: 20:00:00

Jogo:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

ST,

Resultado do Jogo

S OMe,
. :%
N1

Rodada: 5

X W ESPORTE CLUBE DEMOCRATA
R

Local: ANTONIO GUIMARAES DE ALMEIDA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ESPORTE CLUBE DEMOCRATA
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
oANARLE G Bhn - | CHSOWIZDASIUA | TERMMDANMIORER | ADIE SERO :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 19:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 21:02 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 19:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 21:02 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 20:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 21:05 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 20:50 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 21:55 Acréscimo: 05:00

© 0 N o o b~ W N

Substitutos

12
13
14
16

17

18
19
20
21
23

P

Prep. de Goleiros:

Matheus
Pedro
Jefferson
Julio
Breno
Wesley
Joao Vitor
Ph

Rafael Barbosa

Dyego
Julio César

Douglas Faria
Auro
Rony

Xavier
Luiz Felipe

Cleiton
Jupi
Ronald
Felipe Jose

Davi Carlos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Matheus Aurelio P. Guimaraes

Pedro Henrique De Oliveira

Jefferson Renan Da Silva

Julio Henrique Lacerda De Paula

Breno Pereira Roma

Wesley Augusto Henn Marth (C)
Joao Vitor Marques De Oliveira

Paulo Henrique G. Da S. Junior

Rafael Barbosa Silva

Dyego Cavalcante Pereira

Julio César De Souza Brito

Douglas Faria Marques

Auro Alvaro Da Cruz Junior

Rony Fernandes Da Silva

Gustavo Xavier Teixeira

Luiz Felipe De Souza

Cleiton Da Conceicao Araujo

Jadson Do Nascimento Jupi

Ronald Sant Anna Rodrigues

Felipe Jose Almeida Da Rocha

Davi Carlos Da Costa Schneider

Comissao Técnica

Cristovao Borges
José Quadros

Silvano Silva

Thiago De Souza Rezende

Bruno Sodré Rosa

Luiz Carlos Coutinho De Souza

Relacao de Jogadores

433705
403321
324735
586256
610518
508857
697053
437442
440615
616466
501701

350981
321561
374001
623309

732110
628153
710995
383244
622570
586080

Ne
1
10

11
2

o 0 N O

12
14
15
16
17
18
19
20
21
23
25
27

P

ESPORTE CLUBE DEMOCRATA

Thulio

Dudu Pedrotti
Bryan

Lucas

Rafael Klein

Henrique

Luiz Henrique Lima

Da Silva
Tonhao

Leo Dourado

Bernardo Augusto

Bismarck

Gabriel

Josue

Luis Felipe
Elton

Richard
Marcelinho
Marcio Jonatan
Mauricio

Pedro Henrique
Marcos
Henrique Halls

Batata

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Thulio Cler De Freitas (C)
Eduardo Felipe Pedrotti

Bryan Grabriel Fernandes

Lucas Evangelista Pedrosa

Rafael Augusto Klein

Henrique Antonio Garbelini

Marco Antonio Fiorotto Moreira

Luiz Henrique Lima Da Silva

Leonardo Estigarribia Ferreira

Bismarck Possidonio Felizardo

Substitutos

Bernardo Augusto Diniz Da Costa

Gabriel Rego Machado

Josue Souza Dos Santos

Luis Felipe Alves Ferreira

Elton Martins Da Cruz

Richard Luca Rosa Da Silva Sousa

Marcelo Henrique De Sousa Cunha

Marcio Jonatan Dias

Mauricio Pinto Ferreira

Pedro Henrique Da Silva

Antonio Marcos De Almeida Cabral

Henrique Halls Rocha Da Silva

Guilherme Felipe De Castro

Comissao Técnica

Waldimir Ferreira De Araujo
Raphael Dos Santos Araujo
Maria Alice B. M. Dalperio
Victor Aldin Vazquez

Eldecir Carlos De Oliveira Freitas

Bruno Dos Santos Andrade

349705
443409
526644
326945
511152
527023

760785

526244
626968
511467
619070

632399
760744
334968
187788
399212
438857
383330
369687
691748
718977
545473
295883

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 2T 18 NR Cleiton Da Conceicao Araujo TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
34:00 2T 7 NR Rafael Barbosa Silva TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
07:00 2T 2 Julio Henrique Lacerda De Paula TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
18:00 2T 18 Cleiton Da Conceicao Araujo TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
- retardar o reinicio do jogo;
43:00 2T 8 Bernardo Augusto Diniz Da Costa ESPORTE CLUBE DEMOCRATA

- mostrar falta de respeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposicao de bola, substituicdes e atendimento medico a jogadores possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ESPORTE CLUBE DEMOCRATA 23 - Antonio Marcos De Almeida Cabral 2 - Lucas Evangelista Pedrosa

08:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 18 - Cleiton Da Conceicao Araujo 8 - Dyego Cavalcante Pereira
12:00 2T ESPORTE CLUBE DEMOCRATA 19 - Marcio Jonatan Dias 9 - Bismarck Possidonio Felizardo
12:00 2T ESPORTE CLUBE DEMOCRATA 20 - Mauricio Pinto Ferreira 10 - Eduardo Felipe Pedrotti
19:00 2T ESPORTE CLUBE DEMOCRATA 16 - Elton Martins Da Cruz 6 - Marco Antonio Fiorotto Moreira
19:00 2T ESPORTE CLUBE DEMOCRATA 18 - Marcelo Henrique De Sousa Cunha 7 - Leonardo Estigarribia Ferreira
27:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 17 - Luiz Felipe De Souza 10 - Pedro Henrique De Oliveira
27:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 13 - Auro Alvaro Da Cruz Junior 2 - Julio Henrique Lacerda De Paula
27:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 19 - Jadson Do Nascimento Jupi 9 - Julio César De Souza Brito
27:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 14 - Rony Fernandes Da Silva 5 - Joao Vitor Marques De Oliveira



