



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

## RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 5

Jogo: TOMBENSE FUTEBOL CLUBE



x ESPORTE CLUBE DEMOCRATA

Data: 25/01/2026 Hora: 20:00:00

Local: ANTÔNIO GUIMARÃES DE ALMEIDA

## Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 2 x 0

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ESPORTE CLUBE DEMOCRATA

## Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro
PAULO CESAR ZANOVELLI DA SILVA - FIFA	CELSO LUIZ DA SILVA - CBF	FERNANDA NANDREA GOMES ANTUNES - FIFA	ADILIO RIBEIRO DA SILVA - FMF	-

## Cronologia

## 1º Tempo

Entrada do Mandante:	19:53	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	19:53	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	20:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	20:50	Acrédito:	05:00

## 2º Tempo

Entrada do Mandante:	21:02	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	21:02	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	21:05	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	21:55	Acrédito:	05:00

## Relação de Jogadores

## TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Matheus	Matheus Aurelio P. Guimaraes	433705
10	Pedro	Pedro Henrique De Oliveira	403321
11	Jefferson	Jefferson Renan Da Silva	324735
2	Julio	Julio Henrique Lacerda De Paula	586256
3	Breno	Breno Pereira Roma	610518
4	Wesley	Wesley Augusto Henn Marth (C)	508857
5	Joao Vitor	Joao Vitor Marques De Oliveira	697053
6	Ph	Paulo Henrique G. Da S. Junior	437442
7	Rafael Barbosa	Rafael Barbosa Silva	440615
8	Dyego	Dyego Cavalcante Pereira	616466
9	Julio César	Julio César De Souza Brito	501701

## ESPORTE CLUBE DEMOCRATA

## Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Thulio	Thulio Cler De Freitas (C)	349705
10	Dudu Pedrotti	Eduardo Felipe Pedrotti	443409
11	Bryan	Bryan Grabiel Fernandes	526644
2	Lucas	Lucas Evangelista Pedrosa	326945
3	Rafael Klein	Rafael Augusto Klein	511152
4	Henrique	Henrique Antonio Garbelini	527023
5	Luiz Henrique Lima Da Silva	Luiz Henrique Lima Da Silva	760785
6	Tonhao	Marco Antonio Fiorotto Moreira	526244
7	Leo Dourado	Leonardo Estigarribia Ferreira	626968
8	Bernardo Augusto	Bernardo Augusto Diniz Da Costa	511467
9	Bismarck	Bismarck Possidonio Felizardo	619070

## Substitutos

12	Douglas Faria	Douglas Faria Marques	350981
13	Auro	Auro Alvaro Da Cruz Junior	321561
14	Rony	Rony Fernandes Da Silva	374001
16	Xavier	Gustavo Xavier Teixeira	623309
17	Luiz Felipe	Luiz Felipe De Souza	732110
18	Cleiton	Cleiton Da Conceicao Araujo	628153
19	Jupi	Jadson Do Nascimento Jupi	710995
20	Ronald	Ronald Sant Anna Rodrigues	383244
21	Felipe Jose	Felipe Jose Almeida Da Rocha	622570
23	Davi Carlos	Davi Carlos Da Costa Schneider	586080

## Substitutos

12	Gabriel	Gabriel Rego Machado	632399
14	Josue	Josue Souza Dos Santos	760744
15	Luis Felipe	Luis Felipe Alves Ferreira	334968
16	Elton	Elton Martins Da Cruz	187788
17	Richard	Richard Luca Rosa Da Silva Sousa	399212
18	Marcelinho	Marcelo Henrique De Sousa Cunha	438857
19	Marcio Jonatan	Marcio Jonatan Dias	383330
20	Mauricio	Mauricio Pinto Ferreira	369687
21	Pedro Henrique	Pedro Henrique Da Silva	691748
23	Marcos	Antonio Marcos De Almeida Cabral	718977
25	Henrique Halls	Henrique Halls Rocha Da Silva	545473
27	Batata	Guilherme Felipe De Castro	295883

## Comissão Técnica

Técnico:	Cristovão Borges
Auxiliar Técnico:	José Quadros
Médico:	Thiago De Souza Rezende
Preparador Físico:	Luiz Carlos Coutinho De Souza
Massagista:	Bruno Sodré Rosa
Prep. de Goleiros:	Silvano Silva

## Comissão Técnica

Técnico:	Waldimir Ferreira De Araujo
Auxiliar Técnico:	Raphael Dos Santos Araujo
Médico:	Maria Alice B. M. Dalperio
Preparador Físico:	Victor Aldin Vazquez
Massagista:	Eldecir Carlos De Oliveira Freitas
Prep. de Goleiros:	Bruno Dos Santos Andrade

**Gols**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Tipo</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
12:00	2T	18	NR	Cleiton Da Conceicao Araujo	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
34:00	2T	7	NR	Rafael Barbosa Silva	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

**Cartões Amarelos**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
07:00	2T	2	Julio Henrique Lacerda De Paula - praticar uma falta ou ação temerária;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
18:00	2T	18	Cleiton Da Conceicao Araujo - retardar o reinício do jogo;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
43:00	2T	8	Bernardo Augusto Diniz Da Costa - mostrar falta de respeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE DEMOCRATA

**Cartões Vermelhos**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Nº</b>	<b>Nome do Jogador</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	-----------	------------------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Ocorrências / Observações**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Função</b>	<b>Nome</b>	<b>Equipe</b>
--------------	--------------	---------------	-------------	---------------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

**Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos**

Acréscimos devido a reposição de bola, substituições e atendimento médico a jogadores possivelmente lesionados.

**Relatório do Assistente****Substituições**

<b>Tempo</b>	<b>1T/2T</b>	<b>Equipe</b>	<b>Entrou</b>	<b>Saiu</b>
	INT	ESPORTE CLUBE DEMOCRATA	23 - Antonio Marcos De Almeida Cabral	2 - Lucas Evangelista Pedrosa
08:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	18 - Cleiton Da Conceicao Araujo	8 - Dyego Cavalcante Pereira
12:00	2T	ESPORTE CLUBE DEMOCRATA	19 - Marcio Jonatan Dias	9 - Bismarck Possidonio Felizardo
12:00	2T	ESPORTE CLUBE DEMOCRATA	20 - Mauricio Pinto Ferreira	10 - Eduardo Felipe Pedrotti
19:00	2T	ESPORTE CLUBE DEMOCRATA	16 - Elton Martins Da Cruz	6 - Marco Antonio Fiorotto Moreira
19:00	2T	ESPORTE CLUBE DEMOCRATA	18 - Marcelo Henrique De Sousa Cunha	7 - Leonardo Estigarribia Ferreira
27:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	17 - Luiz Felipe De Souza	10 - Pedro Henrique De Oliveira
27:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	13 - Auro Alvaro Da Cruz Junior	2 - Julio Henrique Lacerda De Paula
27:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	19 - Jadson Do Nascimento Jupi	9 - Julio César De Souza Brito
27:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	14 - Rony Fernandes Da Silva	5 - Joao Vitor Marques De Oliveira